ПРОЕКТ

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«ГОРОД КРАСНОКАМЕНСК И КРАСНОКАМЕНСКИЙ РАЙОН»

ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
Р Е Ш Е Н И Е

 .12.2021                                                                                                          №

О внесении изменений в решения Совета муниципального района
от 27 февраля 2019 года № 16 и от 28 октября 2020 года № 66
«О внесении изменений в решение Совета муниципального района от 15.02.2012г № 10 «Об утверждении Положения о Контрольно-счетной палате муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края»
В связи с технической ошибкой, допущенной в решениях Совета муниципального района от 27 февраля 2019 года № 16 и от 28 октября 2020 года № 66 «О внесении изменений в решение Совета муниципального района от 15.02.2012г № 10 «Об утверждении Положения о Контрольно-счетной палате муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края», Совет муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края решил:
1. В пункте 1 решений Совета муниципального района от 27 февраля
2019 года № 16 и от 28 октября 2020 года № 66 «О внесении изменений в решение Совета муниципального района от 15.02.2012г № 10 «Об утверждении Положения о Контрольно-счетной палате муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края», слова «03.10.2012г.» заменить словами «15.02.2012г.».

2. Направить настоящее решение главе муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края для подписания и обнародования.
3. Настоящее решение обнародовать на официальном веб-сайте муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: www.adminkr.ru.
Глава муниципального района                                                         С.Н.Колпаков
Председатель Совета муниципального района                                Б.Б.Колесаев